Av. Comendador Norberto Marcondes, 733
Campo Mourão – PR – Brasil – 87.303-100

Fone (44) 3518-1843

Praça Cel. Amazona, s/n, Centro
União da Vitória – PR – Brasil – 84.600-185

Fonte (42) 3521-9100

 prpgem.unespar.edu.br

EDITAL 011/2021 – PRPGEM – UNESPAR

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Educação Matemática (PRPGEM)

da Universidade Estadual do Paraná – campi de Campo Mourão e União da Vitória, e a

comissão de bolsas do referido Programa, no uso de suas atribuições e considerando o Editais

009/2021 – PRPGEM – UNESPAR, torna pública a convocação para entrevistas e arguições

acerca do processo seletivo para bolsistas, Capes DS do PRPGEM.

1. DAS ENTREVISTAS

1.1. As entrevistas serão realizadas por videoconferência. É de responsabilidade do

candidato acessar o respectivo link no horário agendado para a entrevista, sendo

que o não comparecimento na entrevista implicará na desclassificação do candidado

do processo seletivo nos termos do edital 009/2021 PRPGEM – UNESPAR. As

entrevistas serão realizadas na seguinte conformidade:

13 DE ABRIL DE 2021 (TERÇA-FEIRA) MANHÃ – Grupo A

NOME HORÁRIO LINK DE ACESSO

Camila Bonini Araújo Cassoli 09h00 meet.google.com/bzp-ccxe-ovh

Fernanda Kelly Da Silva Siqueira 09h15 meet.google.com/bzp-ccxe-ovh

Luan Padilha Dos Santos 09h30 meet.google.com/bzp-ccxe-ovh

Renata Vanessa Souza Goncalves 09h45 meet.google.com/bzp-ccxe-ovh

Tânia Da Silva 10h00 meet.google.com/bzp-ccxe-ovh

Vinícius Murilo Fratucci 10h15 meet.google.com/bzp-ccxe-ovh

Milene Nagila Mesquita 10h30 meet.google.com/bzp-ccxe-ovh

13 DE ABRIL DE 2021 (TERÇA-FEIRA) MANHÃ – Grupo B

NOME HORÁRIO LINK DE ACESSO

Adrieli Cristine Bueno 09h00 meet.google.com/tgz-zqui-stu

Ana Carolina Maia Barreto Dos Santos 09h15 meet.google.com/tgz-zqui-stu

Camila Maria Koftun 09h30 meet.google.com/tgz-zqui-stu

Ediane Simplício Da Silva 09h45 meet.google.com/tgz-zqui-stu

Jaqueline Panneitz Pascoski 10h00 meet.google.com/tgz-zqui-stu

Margareth Ferreira Miyake 10h15 meet.google.com/tgz-zqui-stu

Taynara Karoline Dos Santos 10h30 meet.google.com/tgz-zqui-stu

 Av. Comendador Norberto Marcondes, 733
Campo Mourão – PR – Brasil – 87.303-100

Fone (44) 3518-1843

Praça Cel. Amazona, s/n, Centro
União da Vitória – PR – Brasil – 84.600-185

Fonte (42) 3521-9100

 prpgem.unespar.edu.br

1.2. Não será concedido acesso a nenhum candidato em qualquer horário diferente

daquele aqui definido.

1.3. É de responsabilidade de cada candidato seu próprio acesso à equipamentos que

permitam o acesso à videoconferência e conexão de internet.

1.4. O resultado final do processo seletivo é condicionado às demais etapas do processo

seletivo e será publicado na página do programa, http://prpgem.unespar.edu.br/

União da Vitória, 12 de abril de 2021

Profa. Dra. Maria Ivete Basniak
Coordenadora Adjunta do Programa de Pós-Graduação em Educação Matemática

PRPGEM –Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR

Portaria 396/2020

http://prpgem.unespar.edu.br/